
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4177

Data da emissão do comprovante: 23/11/2024 17:04:56

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2021

N° do Processo: 66506

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 01/03/2021 17:17:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/03/2021 17:16:00

Data de Abertura/Horário: 18/03/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/03/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para reforma da Escola Municipal Profº Mário Tadeu de
Souza, sito a Rua Antonio Antunes de Oliveira, nº 51 - Bairro Areia Preta - Cajati - SP
Resumo:
Contratação de empresa especializada para reforma da Escola Municipal Profº Mário Tadeu de
Souza, sito a Rua Antonio Antunes de Oliveira, nº 51 - Bairro Areia Preta - Cajati - SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/03/2021 00:00:00 ARQUIVOS TP 002-2021 Baixar

01/03/2021 00:00:00 EDITAL TP 002-2021 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4177/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-reforma-da-escola-municipal-prof-mario-tadeu-de-souza-sito-a-rua-antonio-antunes-de-oliveira-n-51-bairro-areia-preta-cajati-spp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9fbbcca1ddf6b7802a36f9d81d87d729.zip
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d4f59de202fdfe91264ce41378a676d.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
17/2021 LIMA SO... 24/03/2021 24/03/2022 R$ 0,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
66506 2 Tomada de Preços 18/03/2021 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/contrato/detalhe/1134
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/3b7bbded0ec3b74d222c68dcbc60fda1.pdf

